



THOMAS'  
BIMBO BAKEHOUSE/WHOLESOME HARVEST  
APPROVED

DOT 61503  
MFG 117875 - 94050  
GTIN 10048001940502

## Thomas' Original Sandwich English Muffin, 8 per Pack - 6 Packs per Case

6-2-4 COUNT

10.5 lbs, 0.73 cube, 10 per layer, 80 per pallet

### Product Information

<b>Classification:</b>	Bread (Frozen) (10000163)
<b>Dimensions (HxWxD):</b>	7.25 x 9.75 x 18 Inch
<b>Weight Gross / Net:</b>	10.5 Pound / 9 Pound
<b>Origin:</b>	(US) UNITED STATES
<b>Storage Temperature:</b>	-10° to 0°
<b>Pallet Configuration:</b>	Ti:10 Hi:8
<b>Servings Per Container:</b>	48

### Features and Benefits (Case GTIN: 10048001940502)

<b>Features:</b>	LARGE PACK SIZE. GOOD FOR SANDWICHES
<b>Preparation and Cooking:</b>	Ready to Eat - THAW PRODUCT AT ROOM TEMPERATURE FOR ONE HOUR.
<b>Serving Suggestions:</b>	BREAKFAST TOASTED WITH SPREADS. SANDWICH CARRIER
<b>Storage:</b>	KEEP FROZEN. DO NOT REFREEZE.

### Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10048001940502)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

<b>Nutrition Facts (Prepared)</b>	
48 Servings Per Container	
<b>Serving Size</b>	<b>85 g</b>
Amount Per Serving	
<b>Calories</b>	<b>190</b>
	% Daily Value*
Total Fat 1.5 g	2%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 310 mg	13%
Total Carbohydrate 37 g	12%
Dietary Fiber 1 g	4%
Sugar 2 g	
Protein 6 g	
Calcium	10%
Iron	15%
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

<b>Ingredients:</b>	UNBLEACHED ENRICHED WHEAT FLOUR [FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, REDUCED IRON, NIACIN, THIAMIN MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), FOLIC ACID], WATER, FARINA, YEAST, SUGAR, SALT, PRESERVATIVES (CALCIUM PROPIONATE, SORBIC ACID), SOYBEAN OIL, WHEAT GLUTEN, GRAIN VINEGAR, SOY FLOUR, NONFAT MILK, WHEY.
---------------------	--

### Allergens and Diet (Case GTIN: 10048001940502)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (N/A)

Contains: Milk, Soy, Wheat

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Fish, Crustacean, Sesame Seeds